
Zarządzenie nr 74 /XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczonych od roku akademickiego 2025/2026 

Na podstawie art. 79 oraz art. 324 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 35/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

28 marca 2025 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczonych od roku akademickiego 2025/2026, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłat związanych z przeprowadzeniem procedury potwierdzania 

efektów uczenia się (zwanych „RPL”) dla kierunków nieuregulowanych standardami 

kształcenia, prowadzonych w formie stacjonarnej lub niestacjonarnej, wynosi: 

pozycja 

kosztowa rodzaj opłaty RPL   kwota opłaty   

1 

Opłata za przeprowadzenie procedury 

potwierdzania efektów uczenia się wyłącznie w 

oparciu o dokumentację załączoną do wniosku 

Kandydata   

 1250 zł  

2 

Opłata za każdy dodatkowy dowód przeprowadzony 

przez Uczelnię (liczba dodatkowych dowodów 

wynosi maksymalnie 5 sztuk)   

433 zł (maksymalna kwota za 

dodatkowe dowody wynosi         

2165 zł)   

3 
Maksymalna stawka za przeprowadzenie pełnej 

procedury RPL (suma pozycji 1 i 2)   

3415 zł  

”; 



2) załącznik nr 1 do zarządzenia - wysokość opłat pobieranych za usługi edukacyjne 

związane z kształceniem na studiach stacjonarnych albo niestacjonarnych 

prowadzonych w języku polskim, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) załącznik nr 3 do zarządzenia – wysokość opłat pobieranych za kształcenie w ramach 

zajęć nieobjętych programem studiów, na studiach stacjonarnych albo 

niestacjonarnych, powtarzaniem określonych zajęć z powodu niezadowalających 

wyników w nauce na studiach stacjonarnych albo niestacjonarnych, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia 

rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 dla osób rozpoczynających kształcenie od roku 

akademickiego 2025/2026. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


